

United Digital Media Group ApS

CVR-nr.: 39137216

Birkegade 1
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2022

Christian Grønbech Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden United Digital Media Group ApS
Birkegade 1
8200 Aarhus N

CVR-nr: 39137216
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

United Gigital Media Group ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Hovedaktiviteten består i at drive handel, inkl. Im- og export

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2021 – 31.12.2021, udviser et resultat efter skat på kr. 463.459,51

Balancen viser en egenkapital på kr. 1.210.236,84

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende .

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Århus N, den 24. Maj 2022

Ledelsepåtegning

Jeg aflægger hermed årsrapport for perioden 01.01.2021 – 31.12.2021

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en Klasse B-virksomhed.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et Retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Århus N. den 24. Maj 2022

Direktion

Christian Grønbech Johansen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.605.680	1.913.412
Vareforbrug		-1.462.789	-1.082.594
Administrationsomkostninger		-95.914	-56.542
Bruttoresultat		1.046.977	774.276
Personaleomkostninger		-440.405	-425.553
Resultat af ordinær primær drift		606.572	348.723
Øvrige finansielle omkostninger		-12.512	-11.650
Ordinært resultat før skat		594.060	337.073
Skat af årets resultat		-130.600	
Årets resultat		463.460	337.073
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		463.460	337.073
I alt		463.460	337.073

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		70.726	106.051
Varebeholdninger i alt		70.726	106.051
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		185.707	114.146
Tilgodehavender i alt		185.707	114.146
Likvide beholdninger		1.730.317	1.224.322
Omsætningsaktiver i alt		1.986.750	1.444.519
AKTIVER I ALT		1.986.750	1.444.519

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		696.777	433.844
Overført resultat		463.460	262.933
Egenkapital i alt		1.210.237	746.777
Skyldig selskabsskat		25.960	29.672
Langfristede gældsforpligtelser i alt		25.960	29.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.182	6.691
Skyldig selskabsskat		130.600	74.140
Skyldig moms og afgifter		504.217	463.364
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.554	123.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		750.553	668.070
Gældsforpligtelser i alt		776.513	697.742
PASSIVER I ALT		1.986.750	1.444.519

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret